Edição 4.445 | Ano 12
08 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

PE 022/2024 - FINALIZAÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PIE0CYAK-LYT24DXF-Z3XP0BQI-3LTOUSJL
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0116/24

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade

com a Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, em especial o art. 71, Inciso IV, após parecer do

Agente de Contratação, bem como da Consultoria Jurídica e Controle Interno, resolve

ADJUDICAR/HOMOLOGAR a modalidade PREGÃO nº 022/2024, critério de julgamento MENOR PREÇO

POR GRUPOS/LOTES, cujo objeto é Contratação de empresa para fornecimento de Gêneros

Alimentícios para composição de Cestas Básicas que serão distribuídas às famílias carentes em

atendimento e ou acompanhados pelos serviços sócio assistenciais de responsabilidade da Secretaria

Municipal de Assistência Social – SEMAS, conforme edital e seus anexos.

Empresa: LUCINEIDE DA SILVA FERREIRA CARVALHO LTDA
CNPJ nº: 22.383.337/0001-68
Lote: 01(único)

Valor Global Estimado para 12 meses: R$ 699.000,00 (seiscentos e noventa e nove mil reais)

Valor total licitado: R$ 699.000,00 (seiscentos e noventa e nove mil reais)

Senhor do Bonfim-BA, 08 de julho de 2024.

Registre-se, Cumpra-se, Publique-se e Lavre-se o Contrato Administrativo.

Laércio Muniz de Azevedo Júnior
Prefeito Municipal

Edição 4.445 | Ano 12
08 de julho de 2024

Página 3

PE 022/2024 - FINALIZAÇÕES

Certificação Digital: PIE0CYAK-LYT24DXF-Z3XP0BQI-3LTOUSJL
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	PE 022/2024 - FINALIZAÇÕES

		2024-07-08T17:16:13-0300